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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 013 1 09 	

J 

 2019 6063 6035 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-SD-DPCPD-2019-0045 

No. Expediente 

3014 

PA RTO DEV Clase de 	 Clase de  
OTROS GASTOS I 	 1 Registro: 	 DEVENGADO 	 Gasto:  

1 Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1718839622 	IVELEZ AYALA LIZETTANGELICA 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP PY ACT 	ITEM 	UBG 	FTE 	ORG 	N. Prest 	DESCRIPCION M O N T O 

59 	00 000 004 	530301 	1701 	001 	0000 	0000 	Pasajes al Interior 15.00 

59 	00 000 004 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 255.00 

IVA 0.00 

SUB - TOTAL 255.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 255.00 

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO DOLARES 

DESCRIPCION: VELEZ AYALA LIZETT ANGELICA- DEVENGADO VIAJE A GUAYAQUIL S LS COORDINACION DE LO LOGISTICA DEL EVENTO 
ENCUENTRO ACADEMICO EL ARTE Y DISCAPACIDAD DEL 29 JULIO AL 1 AGOSTO 2019. CONTROL PREVIO MA-CR-SG-TM 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: _- 
Director Financiero FuncionariResponsabIe 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos rdtc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 
CENTRAL 	 ___________ 	_____________________ 

Unid. Desc: 	 0000 	 012 ¡09  

No CUR No Original 

6035 6035 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-SD-DPCPD-2019-0045 

No, Expediente 

3014 

C 	 RPA RTODEV lase de 	 1 	Clase de 	1  
COMPROMETIDO 	 1 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 II 	1 	1 	¿ 	 1 Registro: 

Cuenta 	 i 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1718839622 	IVELEZ AYALA LIZETT ANGELICA 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP PV ACT 	ITEM 	UBG 	FTE 	ORG 	N. Prest 	DESCRIPCION M O N T O 

59 	00 000 004 	530301 	1701 	001 	0000 	0000 	Pasajes al Interior 1500 

59 	00 000 004 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 24000 

TOTAL PRESUPUESTARIO 255.00 

IVA 0.00 

SUB-TOTAL 255.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 255.00 

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO DOLARES 

DESCRIPCION: VELEZ AYALA LIZETT ANGELICA, VIAJE A GUAYAQUIL 5 LS COORDINACION DE LO LOGISTICA DEL EVENTO ENCUENTRO 
ACADEMICO EL ARTE Y DISCAPACIDAD DEL 29 JULIO AL 1 AGOSTO 2019. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
12/09/2019 - 

Director Financiero Funcionario Responsable Funciona 



Q : 

A , 	DIRECCIÓN FINANCIERA 
A 

DATOS GENERALES 	 Certificación Ne: 	 87 
Cédula No. 	 1718839622 	 Cargo.' 	 SP1 
Funcionario 	VELEZ AYALA LIZETT ANGELICA 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	1-lora 
Salida: 	2910712019 	7:00 	Retorno: 	0110812019 	12.58 Ciudad: 	GUAYAQUIL 

1 CÁI ni l¡ O flF VIATICflS SIIRSITPJCIA Y Al lMJTArItM 

Concepto Valor N' Días Monto a Pagar 
Viático 80.00 3 240,00 

0 0,00 
0.00 0 0,00 

Total del cálculo Viáticos Subsistencia 	Alimentación $ 240,00 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 
Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certif 	 Concepto Monto  

REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00 

PEAJES 0,00 

PARQUEADEROS 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

Total reembolso 0,00 

3 DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS 
Fecha No. Comprob.Venta Partida-Ceriif 	 Concepto Monto 

HOSPEDAJE 128,94 

ALIMENTACION 59,55 

MOVILIZACION 15,00 

Total reembolso 203,49 

4. LIOUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 240,00 

(-) Anticipo entregado: 
Valor a Justificar 	 70% 	 168,00 168,00 ¡ 

Valor sin Justificar 	 30% 	 72,00 72,00 

Valor que justifica el funcionario 240,00 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 15,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 255,00 

5. OBSERVACIONES 
No. 

1 NO SE RECONOCE LA FACTURA Nro 181710 ES EMITIDA EN ETA CUIDAD 

2 

5. RECOMENDACIÓN  

Analizada la documentación que sustenta la solicitud de pago, se determina que: la documentación cumple con la normativa leg p 

pago cot 	¡l -te materia, por lo que es procedente realizar los registros contables- presupuestarios que correspondan, la autorización y el 	 qt 

Quito, 11 de septiembre dei 2019 

> 	
aVor ¿: nd«--If 

/ ATILDE ANDRADE MUÑOZ 	 . . 	.. 
ANALISTA DE CONTROL PREVIO 

ECTo/AF,N 	- 

11J 1 
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Zimbra: 
	

lizett.velez@inclusion.gob.ec  

Solicitud de continuidad para cancelación de viáticos de la Técnica Lizett 
Velez 

De : Beatriz Isabel Meneses Olea 	 jue., 05 de sept. de 2019 17:23 
<beatriz. meneses@inclusion.gob.ec > 	 1 ficheros adjuntofr 

Asunto : Solicitud de continuidad para cancelación  
de viáticos de la Técnica Lizett Velez 

Para : orlando torre  
< orla ndo.torre@inclusion.gob.ec > 

Para o CC : Lizett Angelica Velez Ayala 
<lizett.velez©inclusion.gob.ec >  

Estimado Orlando: 

En referencia al trámite de solicitud de cancelación de viáticos del 29-07-209 al 
01-08-2019 mismo que fue informado de manera verbal a su persona por parte de 
la técnica Lizett Velez; solicito gentilmente se realice el tramite respectivo para la 
continuidad del proceso de cancelación. / 
Es importante indicar que el retraso en la entrega de los documentos se debe, a: 

• 	Cambio de autoridad máxima de la Subsecretaria de 
Discapacidades lo cual impidió obtener las firmas correspondientes en 
el trámite. 

• 	Extravió de documentación de respaldo. 
• 	Continuas salidas a actividades fuera de la institución que a 

producido que la funcionaria no pueda realizar la gestión 
correspondiente. 

Agradeceré infinitamente la recepción de los documentos por esta única vez, para 
dar continuidad del proceso del pago viáticos de la Srta. Lizett Vélez, técnica de 
esta unidad. 

Saludos Cordiales, 

Beatriz Meneses Olea 
Directora de Protección al Cuidadado de las personas con Discapacidad 

Quitumbe Ñan 170146 y  Amaru Ñan. Piso 6 
Teléfono: 593-2 398-3100 Ext 5215 
www.inclusion.ciob.ec  

"A
QN FINANCIERA1 

COflOili. y Social 	 varía 

Fecha L 	__ ; 5/9/2019 17:25 2 

Firma 
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. 	Ministerio 	 --- 	 013 
rI 1 

de Inclusión 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACUSN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA C 	 DE 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 	

7IMIENTO 
FECHA DE SOLICITUD 

MIES-SD.DPCPD.2019.024-1 	- 17-07-2019 / 
VIÁTICOS x MOVILIZACIONES X 	 SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 
Lizett Velez SP1 

CIUDAD - PROVINCIA DEL 5ERVICIO 

INSTITUCIONAL  NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

/ DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD 
Guayas . Guayaquil 

FECHA SALIDA (dd- HORA SALIDA 
FECHA LLEGADA (dd-mmm- 1 	HORA LLEGADA (hh:mm) 

mmm-aaaa( ( hh:mm) 
aaaa) 

29-07-2019 01-08-2019 	.-' 16H30 

SERVIDORES  QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

LIZETT VELEZ, JORGE RACINES,  

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 	 -- 

COORDINACIÓN DE LA LOGISTICA DEL EVENTO "Encuentro académico e) Arte y DisCapaCidad" 

TRANSPORTE 

TIPO DE 

TRANSPORTE NOMBRE DE 
SALIDA LLEGADA 

(Aéreo, terrestre TRANSPORTE 
RUTA 

FECHA HORA 

______________  
FECHA HORA 

marítimo, otros) 
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

TERRESTRE PARTICULAR TABABELA 29-07-2019 06H00 29-07.2019 07H30 

Aéreo TAME TABA5ELA-GUAYAQUIL 29-07-2019 08H00 29-07-2019 09H00 

Aéreo TAME GUAYAQUIL - TABABELA 01-08-2019 14H00 01082019 151-100 

TERRESTRE PARTICULAR TABABELA - QUITO 01-08-2019 151-130 01-08--2019 16H30 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del 

MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración 

mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: 	1 No. DE CUENTA: 

PICHINCHA CORRIENTE 5018215300  
---- 	 - 

FIRMA DE t.A O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

—---- 

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR Srta. Beatriz Meneses Olea 
LIZETT VELEZ Directora de Protección y Cuidado de las Personas con Discapacidad 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0 S DELEGADO días de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de  

que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización 

quedarán insubsistentes 

El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 

días de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso 
NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 

Dra. MONICA ULLAURI 
obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales 

- 	SUBSECRETARIA DE DISCAPACIDADES debidamente justificados por la Máxima Autoridad o stjJlelegado. 

- 	 ' 	 - -- 

- 	1u- 	hora: 
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INCLUSIÓN 	* 

	

ECONOMICA Y SOCIAL 	z 
\- 

/ 
Memorando Nro. MIES-SD-DPCPD-2019-0244-M 

Quito, D.M., 17 de julio de 2019 

PARA: 	Srta. Tiga. Lizett Angelica Vélez Ayala 
Servidor Público 1 

ASUNTO: DELEGACIÓN SALIDA A TERRITORIO 

De mi consideración: 

Por medio del presftte, delego~Á usted, a cumplir la comisión de servicios a la ciudad de 
Guayaquil de129Me julio al Ltieagosto de 2019, con la finalidad de apoyar en la logistica 
y coordinación previa y posterior al desarrollo del evento denominado Encuentro 
Académico de "Arte y Discapacidad. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Srta. Beatriz Isabel Meneses Olea 
DIRECTORA DE PROTECCIÓN AL CUIDADO DE PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD 

Documento generado por Ourpue 

WWW.i riel USiOn.gob.eC 
1/1 



Ministerio 	

Oh 
ii de 	inclusión 

Económica y Socia' 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. 	SOLICITUD 	DE 	AUTORIZACIÓN 	
PARA 'FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	02-08-2019 
MiES-SD•DPCPD-2O9-O244-M 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 
LIZETTVELEZ SERVIDOR PÚBLICO 1 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

INSTITUCIONAL SERVIDOR 

GUAYAQUIL DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN Y CUIDADO A LAS PERSONAS 

CON DISCAPACIDAD 

S ERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: LIZETT VELEZ 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES DIA Y HORA 

NOMBRE DEL SERVIDOR 	 LIZETT VELEZ 

Fecha de Salida (dd/mm/aaaa) 	 29/07/2019 

FECHA DE RETORNO (dd/mm/aaaa) 	01/08/2019 

OBJETIVO DE LA COMISION DE SERVICIOS: 	CUMPLIR CON ORGANIZACIÓN Y LOGÍSTICA DEL EVENTO "Encuentro académico el 

Arte y Discapacidad" 

DETALLE DE INFORME DE COMISION 

Lunes 29-07-2019 

07H00 Salida Quito - Tababela 

08h00 Llegada a Tababela 

09h00 Salida de Tababela a Guayaquil 

101-I00 Llegada a Guayaquil 

10h20 Trabajo en 	Coordinación Zonal 8 para coordinación de y estructuración de encuentro y revicion de material a utilizar en el 

mismo 

14h40 Almuerzo 

15h30 coordinación logística para adquisición de material para evento 

17h50 Llegada al Hotel 

20h00 Llegada al Centro MAAC para realización de montaje previo a Encuentro 

02h00 AM Llegada al hotel 

Martes 30-07-2019 

07h00 	Salida del Hotel al Centro MAAC. 

8H00 a 91100 	 Registro de participantes 	 Equipo Coordinación zonal , Dirección Distrital , Subsecretaria de Discapaci 

91-100 a 91420 Bienvenida Berenice Cordero / Ministra de Inclusión Económica y Social 

9h20h 9h40 Bienvenida 
Juan Fernando Velasco / Ministro de Cultura y Patrimonio 



t 	 . 
"La danza como una alternativa en el . 	 . 	. 	 . - 	• 

9H40 a 10h20 desarrollo creativo, artístico y laboral para Magaly Llumipanta. Danza movimiento terapeuta, socióloga esPecin 

personas con y sin discapacidades desarrollo.  

10H20 a 11h30 Presentación Artística 	v Folklore Ecuatoriano 1 Mi Nuevo Mundo 

Participan en el conversatorio: 
Martha Díaz, Cineasta. Docente de la Escuela de Cine de la Universidad de k 

Convivencia y aprendizajes compartidos Artes . 	 . . 

desde la práctica ,
ctica de vinculación con la Patricio Sánchez, Especialista de Proyectos de la Dirección de Vinculación ce 

. 	 . 
n a 

11 1-131) A 13H00 . 	 . 	. 
comunidad de la Universidad de las Artes Comunidad de la Universidad de las Artes 

en centros de atención a comunidades Fabio Bajana, Artista visual. Estudiante graduado de la carrera de Artes Visu le 

vulnerables de la Universidad de las Artes  
Luis Brocel, Estudiante de la Escuela de Artes Sonoras de la Universidad de 1 is 
Artes 
Leid' Delgado , Estudiante de la Escuela de Cine de la Universidad de las Aries  

13h00 A 14H00  ALMUERZO 
1: 

Conversatorio: 

14H00 A 15h00 
Los súper héroes de la capacidad. 

- 
Experiencia holistica en arte terapia en el 

Hernán Zuniga Alban 	Docente de la Escuela de Artes Visuales de la 
. 

	Artista.  

i Taller de Gráfica Eloy Alfaro de la Universidad versidad de las Artes 

Universidad de las Artes.  

15H00 A 15h45 Las Artes como experiencia en la 
discapacidad 

Berioska Meneses / Facultad de Artes Universidad Central del Ecuador 

Reseña de Acciones Afirmativas en el 
ámbito Artístico-Cultural Ministerio de - 	 . - 

Eduardo Tituana / Instituto de Fomento a las Artes Innovación y Creatividad s 151—145 A 161—130 Cultura y Patrimonio e Instituto de 
IFAIC 

Fomento de las Artes, Innovación y 
Creatividades.  

16h30 A 17H00 
EL ARTE, UN CAMINO PARA LA 

Lidice Robles / Fundación el Triángulo 
INTEGRACIÓN. 

17h00 A 171—135 Conclusiones y Cierre Jornada Alaín Vélez / Coordinador Zonal Zona 8 

18h00 Salida del Centro MAAC 
18h10 Llegada al Hotel 

Miércoles 31-07-2019 

07h30 	Salida del Hotel al Centro MMC. 

i?OM Rl SPO 'SABLI 

81—100 a 8h30 Registro de participantes Equipo Coordinación zonal , Dirección Distrital , Subsecretaria de Disca 

81—130 a 9h30 El arte no es lo que ves, es lo que hace a otros 
Driana Heras / FUNSIBA 

ver 

Conversatorio: "Poesía Expandida: Poemas no 
Cristina Morales Sano, Docente de la Escuela de Literatura de la Univer 

9h30 a 10h30 Artes sonoro?. . 
Lila Munllo Estudiante de la Universidad de las Artes 

10H30 a 11h30 Sensibilización hacia la Danza contemporánea . 
Elizabeth Medina! Universidad de las Artes 

con estudiantes con discapacidad auditiva 

El arte como herramienta para favorecer el 
11H30 a 12h30 proceso de inclusion laboral en las personas Zoraya Saltos Villalobos FASINARM 

con discapacidad 

121-130 a 13h30 

¿Cómo la creatividad a través de las artes 
escénicas levanta un puente para la expresión Marco Bustos. Actor de teatro y cine 
real de chicos con discapacidad? 

131—130 	141—130 a 

14h30 a 15h30 Tendiendo puentes. La pedagogía de la danza 
Mercedes Balarezo. Bailarina y pedagoga como herramienta micropolitica 

Participacion 

15h30 a 161—155 Conversatorio 
Mónica Ullauni / Subsecretaria de Discapacidades (MIES) 
Raul Escobar /Presidente RIEFACP (MCYP) 
Representante de Universidad de las Artes 

17h00a 17h45 Presentación Artística Funsiba 



1-8h00 Desmontaje y empaque de materiales utilizados para envío a la Nacional 

21h30 Salida del Centro MAAC mi 
Jueves 01-08-2019 

07h00 Salida del Hotel al Aeropuerto. 

07h15 Llegada al Aeropuerto 

08h30 Salida de Guayaquil a Tababela 

09h40 Llegada a Tababela 

10h30 Salida de Tababela a Quito antiguo Aeropuerto en Aeroservicios (existio demora para ir a Quito ya que tenía que esperar el 

equipaje de bodega) 

11h30 Llegada a Quito 

11h50 trole desde antiguo Aeropuerto para Quitumbe 

12h58 Llegada a Plataforma Social 

PRODUCTOS ALCANZADOS: 

• Conforme lo dispuesto en el memorando MIES-SD-DPCPD-2019-0244- M, se procede a coordinar y 

apoyar logísticamente el Encuentro Académico de 'Arte y Discapacidad, se coordinó con 

proveedor en instalaciones. 

• Se coordinó presentaciones a realizarse con Chicos de Centro de los Olivos, FUNSIVA, Mi Nuevo 

Mundo y Centro Diurno Directo. 	 / 

TALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

9-07-2019 	 .- 97 	- 	 ,- TRANSPORTE / - 

29-07-2019 033-051-000181710 ,' 	/ALIMENTACIÓN 3.00 

29-07-2019 32152 ALIMENTACIÓN 18.90  

29-07-2019 4622 HOSPEDAJE DE TRES NOCHES . »- 128.94 

30-07-2019 225 ALIMENTACIóN 

31-07-2019 2112 	/ 	 . LIMENTACIÓN 8.00 

31-07-2019 32167 ALIMENTACIóN 15.85 

SUMAN: USD$ 206.49 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

- Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en FECHA 

dd-mmm-aaa 
29-07-2019 - 01-08-2019 l cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del 

lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento 
HORA 07H00 121-158 del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada 

hh:mm e estos sitios. 

TRANSPORTE  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE 
NOMBRE DE FECHA FECHA 

(Aéreo, RUTA HORA HORA 
TRANSPORTE dd-mmm- dd-mmm- 

terrestre, hh:mm hh:mm 

marítimo, otros) - 	aaaa aaaa 

TERRESTRE PARTICULAR QUITO - TABABELA 29-07-2019 	- .07H00 29-07-2019 08H00 	" 

Aéreo TAME 
TABABELA - 

29-07-2019 09H00 29-07-2019 10H00 
GUAYAQUIL  

Aéreo TAME 
GUAYAQUIL - 

01-08-2019 081-130 	.-' 01-08-2019 091-140 
TABABELA  

TERRESTRE PARTICULAR TABABELA - QUITO 01-08-2019 101-130 01-08--2019 111-130 

TERRESTRE PARTICULAR 
Quito- Quitumbe 

01-08-2019 11HSO 01-08-2019 12H58 
Plataforma  

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 
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OBSERVACIONES  
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO - NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 

lías del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la 

liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría que 

restituir 	los 	valores 	percibidos. 	Cuando 	el 	cumplimiento 	de 

servicios 	institucionales 	sea 	superior 	al 	número 	de 	días 

autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la 

Máxima Autoridad o su Delegado 
 

NOMBRE: LIZETTVELEZ 
P 1 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN Y CUIDADO A LAS PERSONAS 

ON DISCAPACIDAD 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE 

SERVIDOR COMISIONADO LA UNIDAD 

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 
Srta. Beatriz Meneses Olea NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

Directora de Protección y cuidado de las Personas con Discapacidad Dra. MONICA ULLAURI 

SUBSECRETARIA DE DISCAPACIDADES 
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W____ Ministerio de Inclusión 

8  Económica y Social 

FORMATO PARA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS 

DATOS DEL SOLICITANTE  
Nombres y 

Apellidos: 
LIZETTVELEZ 

1718839622 	Fecha de 
17 de Julio de 2019 

requerimiento:  

Cédula de 
• 	u•u.. identidad: 

DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN PARA 
Cargo: ANALISTA 	 Dirección: 

PERSONAS CON DISCAPACIDAD' 

RUTA  	Nacional( X ) 	Internacional  ( 	) - 

QUITO— QUITO  29-07-2019 07H30 
¡da: Fecha: Hora: - 

GUAYAQUIL- 01-08-2019 14H00 
etorno: Fecha: Hora: 

QUITO  
Anexo 

N° de Documento MIES-SD-DPCPD-2019-0244-M Si (X) 	No( 	) 
AUTORIZACIÓN.- En caso de no ocupar este pasaje; la no entrega de los pases a bordo en el límite de tiempo que da la Circular de pasajes (4 días); además 

que no se podrá solicitar la emisión de nuevos 	pasajes; 	la solicitud 	sin la debida Planificación a cuya consecuencia 	no se utilice o se cancel?n sin 

justificación, deberán asumir el costo de penalidad que por esta razón 	cobran las aeroUneas de acuerdo a lo indicado en la Circular No. MIES-CAF-2013- 

0010-C, en tal virtud autorizo se descuente a favor del Ministerio de lnclusióp Económiel y Social— MIES en la siguiente remuneración mensual el valor del 

pasaje o su proporcional. 

Firma del Requirente 

Nombre: LIZETT VELEZ 

0 1718839622 
Cargo: ANALISISTA DE LA DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

Autorizado jefe inmediato 	 Autorizado Dra. LEONOR COBO VARGAS 

lombre: 	Srta. Beatriz Meneses OIea 
Cargo: 	Directora de Protección y Cuidado 	 COORDINADORA GENERAL ADINISTRATIVA FINANCIERA 

de las Personas con Discapacidad 

Observaciones:________________________  

/ 



R.U.C.: 	1792141486001 

PROMOTORA ECUATORIANA DE CAFE DE COLOMBIA S.A. PROCAFECOL 

PICHINCHA/ QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS 

Dir Sucursal: PICHINCHA/ QUITO/ CONECTOR DE ALPACHACA S/N 

Contribuyente Especial Resolución Nro.: 826 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI 

Razón Social / Nombres y Apellidos: VELEZ LIZETT 

Fecha Emisión: 29/07/2019 

FACTURA 
No. 	033-051--000181710 
NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

2907201901179214148600120330510001817104126153315 

AMBIENTE: PRODUCCION 

EMISIÓN: NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

III 	I1llflllI I11IIllI H 	II I1 	1Ill IIUll O 1 
2907201901179214148C)00120330510001817104126153315 

	

RUC/Cl: 	1718839622 

Guía Remisión: 

od. Principal 	Cod. Auxiliar 	Cant 	 Descripción Detalles Adicionales 	
Precio 	

Descuento 	Precio Total 
Unitario 

10000 	AMERICANO 9 ONZ 1.6964 	 0.00 1.70 

76 	 2.0000 	PAN DE YUCA 0.4910 	 0.00 0.98 

Información Adicional SUBTOTAL12% 2.68   

CORREO 1 	izettvelez05@gmail.com  SUBTOTALO% 0.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL Exento de IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 2.68 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 0.32 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 3.00 

Forma de Pago 	 Valor Plazo 	Tiempo 

;IN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 	 3.00 0 	 DÍAS 

/ 

y'- 

e' 

la 



• Malecon 2000 a la altura de Junin 

(dentro de Malecon) 

Guayaquil 

0999423390 	/ 

SrAorjá 

8ARR/37AURANT 

YAO 
LEWIT S A 

Dir.Matriz: 	Malecon Simon Bolivar y Junin 

Dir.Sucursal: 	Malecon Simon Botivar y Jur/n 

Contribuyente Especial Nro: 	 000000 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABIUDAD: SI 

R u.C. 	0992167580001 

FACTURA 
Nn: 	001-100-000032152 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

2907201 901099216758000120011000000321520003215211 

FECHA Y HORA DE 

AUTORIZACIÓN 	 2910712019 22:12:10 

AMBIENTE: 	PRODUCCIO 

EMISIÓN: 	NORMAL 

CLAVE DE ACCESO: 

Il1IIIIIIIl Iii 
290720 19010992 16758000 120011000000321 5200032 15211 

tura 1 .jpg (JPEG Imagen, 2480 x  3508 píxeles) - Escalado (24%) https://mail. inclusion.gob.ec/service/home/'-í?auth=co&loces...  

0(35 

Razón Social! Nombres y Apellidos: 	Lizett Veloz 	 Identificación: 	1718839622 

Fecha Emisión: 	2910712019 	 Guía de Remisión: 

Cori. 

Principal 

Cod. 

Auxiliar 
Cant. Descripción 

Detalle 

Adicional 1 

Detalle 

Adicional 2 

Detalle 

Adicional 3 

Precio 

Unitario 
Descuento 

Precio 

Total 

1913 

1 
COMBO DE 

CANGREJO 
12.99 000 1299  

T LIMONADA 120Z 2.50 0.00 2.50 

SUBTOTAL 	12% 15.49 

.7 

Información Adicional 

Email 	 IizettveIez05gmaiI.com  

Direccion 	 QUITO 

SU8TOTAL 0% 0.00 

SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00 

SUBTOTAL Exento de IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 15.49 

TOTAL Descuento  
0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 1.86 

Formas de Pago 

Forma 	 Total 	Plazo 	Unidad 

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 	 1893 	C. Ge 	 0 

1 
1 10% PROPINA - TIP 1.55 

VALOR TOTAL 1890/ 

Je 1 	 51912019 16:34 
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SMARTHOTELS S.A. 

ZÇ}YU! 
SMARTHOTELS 

Vicente Rocafuerte # 250 y Manuel de J. Calle 
Centro, Guayaquil, Guayas, Ecuador 
E-mail: infolyuhotnlsCOm 
www.yuhotels.corr, +593 4 2597850 

nRI I(flfl a II FVAR CONTABiliDAD 

Diente: 	¿c44 
\ 

Fecha: 

DIreccIón: 	(Q Crddad.: 	() 

R.U.C.: 	
€ 	, ¿ ¿ 

Téfono: 

DESCRPCiON -  TOTAL 

3 /UoCk?'5- 

OTROS Sub-total  

Son: Sub total 0%  

I.V.A. 12 	% jZ2j- 

-- 

Tasa Pemodzibn 

TOTAL A PAGAR: 

icm ueJ 	cvb.e 

R.U.C.: 1302207228001 

FACTURA s. 001-001- 

0000897 

AUT. SRl.: 1124706516 
F.ECHAAUT.: 29ABRIL 2019 

Fecha- 	TL. 	U J 

Cliente: 	. 

Dirección: 

C.l./R.U.C.: 	 Telf.:4 

CANT. DESC R  PC ION V/UNIT. V.ITOTAL 

FECHA 

1 	 j 

SUBTOTAL  

I.V.A. 12% 

FIRMA 	RIZADA «.REClB 	E TOTAL $. J J1  

EleclvoL 	ITatjede 	1 	tDeO 	
1 	

lOtros' lCréd/DébitoI 	EJei±rl*c 	1 
BERMEO AGUIRRE PATRICIO LEONJ. RUc. 0601609175001. Aut SRI. 1967 de[ 00866 al 00940 

RUC: 099294634200 

001-001-00 

0004622 /  
Cod.Aut. 1125187001 

GILER MENDOZA 

CHARLES ENRIQUE 
Dir.: Av. General Rumiñahui N39-109 

y Pasaje Lontag - TeIf.: (593-2) 2836 204 
Movi: 098 4183 207 Claro: 098 9206 731 

Quito - Ecuador 

Ç 	' - iÇ.'i ¡rtC1 
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Oo 

Malecon 2000 a la altura de Junín 

(dentro de Malecon) 

Guayaquil 
0999423390 

vijovAJ 

84RRf5T4(J,74NT 

LEWIT SA. 

Dir.Matriz: 	Malocon Simon Bolivar y Junio 

Dir.Sucursal: 	Malecon Simon Bohvar y Junin 

Contribuyente Especial Nro: 	 000000 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: 	SI 

R.U.C: 	0992167580001 

FACTURA 

Nn : 	001-100-000032167 7 
NUMERO DE AUTORIZACIÓN 

2907201901099216758000120011000000321510003120011 

FECHA Y HORA DE 

AUTORIZACIÓN 	 3110712019 21:00:00 

AMBIENTE: 	PRODUCCIO 

EMISIÓN: 	NORMAL 

CLAVE DE ACCESO: 

290720190 10992 16758000 1200 110000003215100032 15117 

:tvra 2jpg (JPEG Imagen, 2480 x  3508 píxeles) - Escalado (24%) https ://mai 1. inc lusion .gob.ec/service/horne/—/?auth=co& loc=es... 

Razón Social/ Nombres y Apellidos: 	_zetlVoez 	 Identificación: 	1718839622 

Fecha Emisión: 3110712019 	 Guía de Remisión: 

Cod. 
Principal 

1 	Cod. 

1 	Auxiliar 

1 

1 
1 	Cant. 1 	Descripción 

1 	Detalle 
1 
1 	Adicional 1 

1 
¡ 	Detalle 

1 	Adicional 2 
1 
1 	Detalle 

1 	Adicional 3 
1 
1 	Precio 

Unitario 

1 
1 1 Descuento 
 

Precio 

Total 

1913 1 COMBO DE 

CANGREJO 

1 1 1 12991 0.00 1299 

SUBTOTAL 	12% 1299 

/ 

Información Adicional 	 1 
Email 

IizettveIez05igmaiI.ccm 

Direcc 	 QUITOon 

1 

SU8TOTAL 0% 0,00 

SUBTOTAL No objeto de IVA 000 

SUBTOTAL Exento de IVA 000 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 12.99 

TOTAL Descuento 
0.00 

 

CE 0.00 

IVA 12% 1.56 

Formas de Pago 	 1 
Forma 	 Total 	Plazo 	Unidad 

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 
1 10% PROPINA - TIP 

- 
1.30 

VALOR TOTAL 15.85 

/ 

le 1 	 5/9/20 19 16:35 



NOMBRE 	 VIAJERO FRECUENTE 

VELEZJLIZETT 

1yA[.MSI ESPECIAL  

«a. 

tame  

VUELO 
EQ0193 

DE 
QUITO 

A 
GUAYAQUIL 

FECHA 
29JUU9 

PUERTA HORA DE EMBARQUE ASIENTO CLASE 

08:30 16F Q 

NUMERO DE SECUENCIA HORA DE SALIDA BOLETO ELC*ÓNCO RESERVA 

32 09:00 26921 3096741 N9QHC 

TER LEVEL 

tame, 	ETKT 2692135096741C2 

FECHA/DATE:/O1AUG 	VUELO/FLIGHT: 0304 
VELEZ/LIZE 	 EQUIP/BAGT: 	1 112 

DE/FROTI: GUAYAQUIL ,' 	A/TO: QUITO 	. 
7 

ASIENTO/SEAT: 7A 
PUERTA/GATE: 

III 	ll 	REFERENCIA: 24 
PNR:N9QHC 	EQ 	 EMBARQUE/BOARDING: 08:00 

injsieçjo 	 DRE:.dN A)STMTIVj .iclusión 
Economica y Social 

FECHA: 06A2O9,tT" 

PCX{NTOS 

y 


